Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 54/2022
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA PRESENCIAL

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 149/2020, torna público a convocação para as provas didáticas do Edital Campus
Canoas nº 54/2022 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na Área de Eletrônica e Eletricidade Básica, conforme segue:

Local da Prova: Campus Canoas - Rua Maria Zélia Carneiro de Figueiredo, 870-A.   Bairro Igara III
– Canoas/RS

N.º
inscrição

Candidato
(Ordem alfabética)

Data da
prova

Horário Sala/Aud.

12 Carlos Alberto Nogueira Pereira 27/02/2023
13:00

D02 - Bloco D

03 Clairê Maria de Pauli 27/02/2023 13:45 D02 - Bloco D

01 Fabiano Romero de Souza
Badaraco

27/02/2023
14:30

D02 - Bloco D

04 Hermes José Gonçalves Júnior 27/02/2023 15:15 D02 - Bloco D

07 Iaçanã Ianiski Weber 27/02/2023 16:00 D02 - Bloco D

08 Leonardo Lima Carvalho 27/02/2023 16:45 D02 - Bloco D

05 Maurício Cagliari Tosin 27/02/2023 17:30 D02 - Bloco D

11 Ricardo Becker 28/02/2023 10:00 D02 - Bloco D

09 Samuel de Oliveira Carvalho 28/02/2023 10:45 D02 - Bloco D

02 Suelen Cristiane Freitag 28/02/2023 11:30 D02 - Bloco D

IFRS – Campus Canoas, 23 de fevereiro de 2023.

  Patrícia Nogueira Hübler
Diretora-geral do Campus Canoas do IFRS